

Bürgerverein Gailhof e.V.

Bürgerverein Gailhof e.V. ● Drei Grenzen 9 ● 30900 Wedemark

An alle Mitglieder des Bürgervereins Gailhof e.V. und interessierte Gailhofer Einwohner

1. Vorsitzender: Friedhelm Beimdiek Drei Grenzen 9 30900 Wedemark Tel. 05130 373130

2. Vorsitzende: Mandy Trzeziak Dorfstraße 20 30900 Wedemark

E-Mail: kontakt@bv-gailhof.de
Internet: www.bv-gailhof.de

Wedemark, 15.02.2024

Einladung zur Mitgliederversammlung

Liebe Mitglieder, Liebe Gailhoferinnen und Gailhofer

in diesem Jahr findet die Mitgliederversammlung des Bürgervereins Gailhof

am Donnerstag, dem 29.02.2024 um 19.30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Am Dreieck

statt. Dazu sind Sie herzlich eingeladen, auch wenn Sie (noch) kein Mitglied sind. Die Teilnahme an der jährlichen Mitgliederversammlung ist eine gute Gelegenheit, uns und unsere Aktivitäten kennen zu lernen.

Die Tagesordnung finden Sie auf der Rückseite dieser Einladung. Anregungen und Wünsche zur Tagesordnung oder künftige Vereinsaktionen nehmen wir gern auf.

Wir freuen uns, Sie bei der Versammlung begrüßen zu dürfen.

Herzliche Grüße Bürgerverein Gailhof e.V.

Friedhelm Beimdiek

1. Vorsitzender

Im Anschluss an die Versammlung hören und sehen wir einen Lichtbildvortrag von Friedhelm Beimdiek über eine Reise mit Auto und Wohnwagen nach Südspanien.



Bürgerverein Gailhof e.V.

Mitgliederversammlung am 29.02.2024, 19,30 Uhr

Tagesordnung

TOP 1	Begrußung, Feststellung der Beschlussfahigkeit, Totenehrung
TOP 2	Feststellung der Tagesordnung
TOP 3	Genehmigung des Protokolls der Mitgliederversammlung vom 23.02.2023
TOP 4	Bericht des 1. Vorsitzenden
TOP 5	Kassenbericht
TOP 6	Bericht der Kassenprüfer/in und Entlastung des Vorstandes
TOP 7	Vorstandswahlen a) Wahl einer/eines 2. Vorsitzenden b) Wahl einer/eines Pressewartes/in c) Wahl einer/eines Kassierers/in
TOP 8	Ankündigungen
TOP 9	Verschiedenes